El presupuesto de ejecución material de las obras correspondientes al proyecto, 

asciende a la cantidad de NOVENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS CON 

CINCUENTA Y CUATRO CENTIMOS (90.978,54 €) El presupuesto de ejecución material del 

Estudio Básico de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 991,50€ (novecientos noventa y 

un euros con cincuenta céntimos). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 4 meses 

1.2.7. Unidades constructivas que componen la obra 

ACTUACIONES PREVIAS. DEMOLICIONES Y LEVANTADOS 

CIMENTACIONES 

RED DE SANEAMIENTO